



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# B.W. Nygaard Holding ApS

Egermosevej 39H, 4174 Jystrup Midtsj

CVR-nr. 40 15 15 91

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jørgen Werner Nygaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B.W. Nygaard Holding ApS Egermosevej 39H 4174 Jystrup Midtsj  CVR-nr.: 40 15 15 91 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Werner Nygaard
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	J.J. Nyholm A/S, København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 817 t.kr. mod 441 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	7/1 - 31/12 2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	822.604	445.856
Øvrige finansielle omkostninger	-400	0
<b>Årets resultat</b>	<b>817.204</b>	<b>440.856</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	822.604	445.856
Disponeret fra overført resultat	-5.400	-5.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>817.204</b>	<b>440.856</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.293.460	470.856
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.293.460</u>	<u>470.856</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.293.460</u></b>	<b><u>470.856</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.318.460</u></b>	<b><u>495.856</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.268.460	445.856
Overført resultat	-10.400	-5.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.308.060</b>	<b>490.856</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Anden gæld	400	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.400	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.400</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.318.460</b>	<b>495.856</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 7. januar 2019	50.000	0	0	50.000
Resultatandel	0	445.856	-5.000	440.856
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	445.856	-5.000	490.856
Resultatandel	0	822.604	-5.400	817.204
	<b>50.000</b>	<b>1.268.460</b>	<b>-10.400</b>	<b>1.308.060</b>



## Noter

---

	1/1 - 31/12 2020 kr.	7/1 - 31/12 2019 kr.	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2019: kr. 0).			
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	25.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	445.856	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>822.604</u>	<u>445.856</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>1.268.460</u></b>	<b><u>445.856</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.293.460</u></b>	<b><u>470.856</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
J.J. Nyholm A/S, København Ø	49 %	2.845.376	1.678.783


